
VŠB-TUO

Ubytovací služby Stravovací služby
Studentská 1770

708 00
Ostrav-Poruba

Projekt interiéru hostinských pokojů

Projekt interiéru řeší nábytkové vybavení hostinských pokojů vysokoškolských kolejí.

duben 2021

Ing. Petr Jiřík Lubina 570    IČ: 07437005
606 711 800 Kopřivnice    nejsem plátcem DPH
pe.jirik@post.cz 742 21



Stručný popis

Dřevěný mobiliář:
Bude vyroben z lamina tloušťky 18 a 36 mm, všechny hrany budou olepeny ABS hranou
tloušťky min. 2 mm, spoje dílců budou řešeny na tzv. přiznanou spáru (ABS 2 mm/ABS 2
mm). Vše bude opatřeno rektifikačními šrouby, nebo kuchyňskými nožkami, pro ustavení
do roviny a zabránění vnikání vlhkosti při „mokrém“ úklidu. Budou použity nábytkové NK
závěsy s integrovaným tlumením. Detailní řešení jednotlivých prvků viz technický popis a
projektová dokumentace.

Čalouněný mobiliář:
Hotelové postele, sedací soupravy. Detailní popis jednotlivých položek viz technický popis.
Vyobrazení viz projektová dokumentace.

Kovový mobiliář:
Centrální  kovová podnož jídelního stolu.  Detailní  popis viz  technický popis a výkresová
dokumentace.

Ostatní mobiliář:
Matrace,  židle.  Detailní  popis  jednotlivých  položek  viz  technický  popis.  Vyobrazení  viz
projektová dokumentace.

Poznámka:
Projekt vychází z poskytnutého stavebního půdorysu. Proto je nutné před realizací všechny
prostory zaměřit a případně rozměry navržených prvků upravit!

20.4.2021
Ing. Petr Jiřík
606 711 800



Barevnost použitých materiálů

- DTD-L (lamino): buk/ABS hrany 2 mm
- ocelové prvky: komaxit RAL 9006
- úchytky a šatní háčky: kovové, povrch matný chrom
- potahová látka: (např. ARTEMIS, KABUSA) šedá
- systémový sokl a okopový plech: nerez

Poznámka:
Před realizací budou všechny použité materiály předloženy ve vzorcích zástupci investora
ke schválení!

20.4.2021
Ing. Petr Jiřík
606 711 800


